RSC2800系列角度传感器
NOVOHALL原理，非接触式
数字接口，SSI、SPI及INC增量输出
特点：
• 非接触式，磁感应测量技术
• 工作量程最大可达360º，
每10º递增
• SSI、SPI以及INC增量输出

电话:021-5419 1392    邹工:173 1638 6953    网站:www.tifu-auto.com 邮箱:info@imcortech.cn
技术参数（SPI输出接口）
型号定义 RSC - 28_ _ - 214 - 8_ _ - _ _ _
工作电压 5 VDC
机械参数 单位
尺寸 见尺寸图
安装 2个M4螺栓和垫圈
安装螺丝最大扭力矩/带垫圈 180 Ncm
机械行程 360连续 º
允许（轴向/径向）静态或动态轴荷载 20 N
扭力矩 1.0 (IP67); 0.5 (IP65); 0.15 (IP54) Ncm
最大转速 120 min-1
重量 约50 g
电气参数
工作电压Ub 5 (4.5 ... 5.5) VDC
空载功耗 通常15 mA
接反电压保护 有 (仅工作电压)
短路保护 有(相对地及供电工作电压)
工作量程 360 º
最大时钟速率 400 kHz
SCLK, MOSI, /SS电平 TTL 电平 (参见 SPI 协议)
协议 SPI
刷新率 ≤1 kHz
分辨率 14 位
可重复性 0.1 º
角度滞后 < 0.1 º
独立线性 ≤ ±0.5 %
温度误差 ±0.625 %
绝缘阻抗 (500 VDC) ≥ 10 MΩ
电缆线截面积 AWG 26, 0.14 mm²
环境参数
工作温度范围 -40 ... +85 ºC
抗振动指标 (IEC 60068-2-6) 5 ... 2000
A max = 0.75
a max = 20
Hz
mm
g
抗冲击指标 (IEC 60068-2-27) 50 (6 ms) g
机械寿命 > 50 x 106 次
MTTF（DIN EN ISO 13849-1，无负载情况下抽样） 316 年
功能安全性要求 如果把本司产品用于安全相关的系统中，请先联系我们
防护等级 (DIN EN 60529) IP54 / IP65 / IP67
满足EMC标准 EN 61000-4-2 electrostatic discharges (ESD) 4kV, 8kV
EN 61000-4-3 electromagnetic fields: 10V/m
EN 61000-4-4 electrical fast transients (Burst) 1kV
EN 61000-4-6 conducted disturbances, induced by RF fields 10 V/m eff.
EN 61000-4-8 Power frequency magnetic fields 3A/m
EN 55011/EN 55022/a1 Radiated disturbances class B
6
NOVOtechnik
Siedle Group
提夫自控技术（上海）有限公司
电话:021-5419 1392    邹工:173 1638 6953    网站:www.tifu-auto.com 邮箱:info@imcortech.cn
如有更改，
恕不另行通知。
订购规格说明
加粗文字为常规规格，对此类规格：
• 订购数量大于 25 时，交期只需 10 个工作日
• 不收取附加费
非常规规格按不同数量收取附加费。
机械版本
2802：6mm切口平面轴，IP54
2832：6mm切口平面轴，IP65
2862：6mm切口平面轴，IP67
2821：插按式连接， IP54
2841：插按式连接， IP65
2871：插按式连接， IP67
特殊规格定制
• 120 Ω负载线驱动器
• 增量脉冲接口上电获绝对位置（开机即工作）
© 01/2014
R S C 2 8 3 2 2 1 2 4 1 1 4 3 2